

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายนอกอาคารเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลมาบอำมฤต /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำภายนอกอาคารเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลมาบอำมฤต หมู่ที่ ๑๒ ตำบลดอนยาง อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๔

๕.๒ แบบ ปร. ๕ (ก)

๕.๓ แบบ ปร. ๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางจิราภรณ์ ชุมจินดา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอุกฤษ มอดตะคุ	กรรมการ
๖.๓ นายวิรัช กุญแจทอง	กรรมการ
๖.๔ นายจิรวุฒน์ โพธารส	กรรมการ
๖.๕ นายสุพรชัย พรหมเกตุ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างห้องน้ำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องน้ำสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร.....	364,970.14	1.3056	476,505.02	
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....				
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				476,505.02	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างห้องน้ำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องน้ำสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร.....	476,505.02	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1,763.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	478,268.02	
	รวมราคาก่อสร้าง	478,000.00	
	สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน ราคากลาง(ตัวอักษร)		

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างอาคาร								
	งานฐานราก								
	- ขุดดินถมกลับ	15.00	ลบ.ม.	-		99.00	1,485.00	1,485.00	
	- ทราดยหายาบ	0.42	ลบ.ม.	551.41	231.59	91.00	38.22	269.81	
2	- คอนกรีตหยาบ	0.42	ลบ.ม.	1,976.64	830.19	398.00	167.16	997.35	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง St. 240 ksc.	9.65	ลบ.ม.	2,149.53	20,742.96	391.00	3,773.15	24,516.11	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. SR - 24	251.00	กก.	24.41	6,126.91	4.10	1,029.10	7,156.01	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม. SR - 30	351.00	กก.	24.31	8,532.81	3.30	1,158.30	9,691.11	
- เหล็กเสริม DB 16 มม. SD - 30	183.00	กก.	20.67	3,782.61	3.30	603.90	4,386.51		
- ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	28.04	644.92	-	-	644.92		
	รวมยอดยกไป			40,892.00			8,254.83	49,146.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- งานไม้แบบ 100%	52.00	ตร.ม.		40,892.00		8,254.83	49,146.83	
	- ไม้แบบ ใช้ 80%	41.60	ลบ.พ	682.24	-	133.00	6,916.00	6,916.00	
	- ไม้คร่าว ใช้ 30%ของไม้แบบ	12.48	ลบ.พ	682.24	-	-	-	28,381.18	
	- ตะปู	13.00	กก.	37.38	485.94	-	-	8,514.36	
3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก							485.94	
	- C 75x45x15x2.3 มม.	261.00	กก.	24.34	6,352.74	10.00	2,610.00	8,962.74	
	- C 100x50x20x2.3 มม.	178.00	กก.	27.24	4,848.72	10.00	1,780.00	6,628.72	
	- C 125x50x20x3.2 มม.	232.00	กก.	29.31	6,799.92	10.00	2,320.00	9,119.92	
	- งานสีกันสนิม	75.00	ตร.ม.	33.22	2,491.50	35.00	2,625.00	5,116.50	
	รวมยอดยกไป				98,766.35		24,505.83	123,272.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อสามอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 4/2563 / ท้องนําสํารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมยอดยกมา			98,766.35		24,505.83		123,272.18	
	- งานหลังคา								
	- งานมุงหลังคา	50.00	ตร.ม.	-		50.00	2,500.00	2,500.00	
	- กระเบื้องหลังคาสี ไตรลอน เมทัลลิก	140.00	แผ่น	54.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- ครอบสันหลังคา	16.00	แผ่น	68.00	1,088.00	-	-	1,088.00	
	- ครอบปิดजू	2.00	แผ่น	68.00	136.00	-	-	136.00	
	- ครอบสันตะเข้	24.00	แผ่น	68.00	1,632.00	-	-	1,632.00	
	- ครอบปิดชายตะเข้	4.00	แผ่น	68.00	272.00	-	-	272.00	
	- ครอบข้างกระเบื้อง	16.00	แผ่น	68.00	1,088.00	-	-	1,088.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" สี่กึ่งทองหนา 16 มม.	32.00	เมตร	53.00	1,696.00	45.00	1,440.00	3,136.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8" สี่กึ่งทองหนา 16 มม.	32.00	เมตร	70.00	2,240.00	45.00	1,440.00	3,680.00	
	รวมยอดยกไป			114,478.35		29,885.83		144,364.18	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องนำสาธารณชนบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- วัสดุอุปกรณ์กระเบื้อง	248.00	ตัว	4.00	992.00	-	-	144,364.18	
	- แผ่นปิดเชิงชายไตรลอน ทน 8 มม.	62.00	แผ่น	35.00	2,170.00	10.00	620.00	992.00	
5	งานฝ้าเพดาน							2,790.00	
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนงสังเคราะห์ขนาด 3 นิ้ว ทน 8 มม.	44.00	ตร.ม.	322.00	14,168.00	60.00	2,640.00	16,808.00	
	โครงคร่า C-LINE พร้อมตายกันแมลง								
6	งานผนังและตงแฝงผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	70.00	ตร.ม.	269.00	18,830.00	80.00	5,600.00	24,430.00	
	- ผนังฉาบเรียบ	30.00	ตร.ม.	54.00	1,620.00	70.00	2,100.00	3,720.00	
	- ผนังไม้สังเคราะห์ 6" ทน 8 มม.	1.00	ตร.ม.	76.88	76.88	95.00	95.00	171.88	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่นฉาบเรียบบุกระเบื้อง ขนาด 8"x12"มอก.2508-2555	93.00	ตร.ม.	222.00	20,646.00	120.00	11,160.00	31,806.00	
	- ฝ้า PVC แบบเคลือบ	61.00	เส้น	15.00	915.00	-	-	915.00	
	รวมยอดทั้งหมด				173,896.23		52,100.83	225,997.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.คอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องนำสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รวมยอดยกมา							225,997.06	
	- เสื่อเอ็นและทับหลัง คสล.ขนาด 0.07 x 0.10 ซม. งานพื้นแล้วตักแต่งผิวพื้น	26.00	เมตร	104.00	2,704.00	-	-	2,704.00	
8	- พื้น คสล. ปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" มอก.2508-2555 งานประตู-หน้าต่าง	23.00	ตร.ม.	281.00	6,463.00	120.00	2,760.00	9,223.00	
	-ชุดประตู PVC 0.70 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ ครบชุดราคาช่างหรือเทียบเท่า	5.00	ชุด	1,640.00	8,200.00	180.00	900.00	9,100.00	สปฐ.
9	-ชุดประตูสแตนเลส 0.80 x 1.30 เมตร -งานแคมน์ตอนหินแกรนิตสีดำ 1.60 x 0.60 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์	2.00 3.20	ชุด เมตร	5,000.00 2,700.00	10,000.00 8,640.00	- -	- -	10,000.00 8,640.00	
	- โถ้วชักโครก สีขาว มอก.792-2554	5.00	ชุด	2,370.00	11,850.00	450.00	2,250.00	14,100.00	
	รวมยอดทั้งหมด				221,753.23		58,010.83	279,764.06	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 4/2563 / หอ้งนำสารณณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- ฝ้าล้างหน้าชนิดฝังบนเคอร์เตอร์ สีขาว มอก. 791-2531	4.00	ชุด	607.48	2,429.92	450.00	1,800.00	279,764.06	
	- ก๊อบน้ำอ่างล้างหน้า มอก. 1278-2555	4.00	ชุด	1,290.00	5,160.00	-	-	4,229.92	
	- สะตืออ่างล้างหน้า มอก. 791-2531	4.00	ชุด	379.00	1,516.00	-	-	5,160.00	
	- สายน้ำตี ยาว 14"	4.00	ชุด	149.00	596.00	-	-	1,516.00	
	- มินิบอลลาวัว	14.00	ตัว	97.00	1,358.00	-	-	596.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60 x 1.50 หน้า 5 มม.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	1,358.00	
	- โถปัสสาวะชาย สีขาว มอก. 795-2544	3.00	ชุด	925.23	2,775.69	450.00	1,350.00	3,000.00	
	- ฟลัชวาล์วแบบกด มอก. 2067-2552	3.00	ชุด	1,590.00	4,770.00	-	-	4,125.69	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	7.00	ชุด	940.00	6,580.00	-	-	4,770.00	
								6,580.00	
	รวมยอดทั้งหมด				249,938.84		61,160.83	311,099.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องนำสารณระบริเวณตลาดนัดเทศบาล ๑ 8/2553

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- สายฉีดชำระ สีขาว มอก. 1497-2548	5.00	ชุด	300.00	249,938.84	70.00	61,160.83	311,099.67	
	- ฝักบัวแบบติดตั้งพร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน มอก. 187-2555	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
	- ก๊อกน้ำติดตั้ง มอก.2067-2552	7.00	ชุด	125.00	875.00	25.00	175.00	1,050.00	
	- รวางทรงตัวแบบตรง 600 มม. Ø 38 มม.	5.00	ชุด	2,260.00	11,300.00	100.00	500.00	11,800.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น ขนาด 3" มอก. 1053-2534	2.00	อัน	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	ถึงบับนำเสีย 1600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
10	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิกภายนอก มอก.2321-2549	33.00	ตร.ม.	28.50	940.50	34.00	1,122.00	2,062.50	
	- ทาสีน้ำมัน	44.00	ตร.ม.	33.22	1,461.68	38.00	1,672.00	3,133.68	
	รวมยอดยกไป				274,016.02		66,479.83	340,495.85	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ประทีป จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องนำสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ๓ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานสุขาภิบาล				274,016.02		66,479.83	340,495.85	
	- ท่อพีวีซี 4" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ท่อพีวีซี 3" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	369.16	738.32	75.00	150.00	888.32	
	- ข้อต่อพีวีซีสีเทา 4"	1.00	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ข้อต่อสามทางวาง 4"	1.00	ตัว	161.00	161.00	-	-	161.00	
	- ข้อต่อข้องอ 45 องศา 4"	7.00	ตัว	232.00	1,624.00	-	-	1,624.00	
	- ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5	2.00	ตัว	168.22	336.44	40.00	80.00	416.44	
	- ข้อต่อข้องอ 45 องศา 2"	4.00	ตัว	40.00	160.00	-	-	160.00	
	- ข้อต่อสามทาง 2"	2.00	ตัว	37.45	74.90	-	-	74.90	
	- ข้อต่อข้องอ 45 องศา 3"	2.00	ตัว	112.00	224.00	-	-	224.00	
	- ท่อพีวีซี 1 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	160.47	320.94	30.00	60.00	380.94	
	รวมยอดยกไป				279,955.62		67,169.83	347,125.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลบ่อแก้ว ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อแก้ว

แบบเลขที่ 4/2563 / ท้องนํ้าสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							347,125.45	
	- ข้อต่อข้องอ 90 องศา 1 1/2"	6.00	ตัว	17.63	279,955.62	-	67,169.83	105.78	
	- ข้อต่อสามทาง 1 1/2"	2.00	ตัว	23.80	47.60	-	-	47.60	
	- ข้อต่อสามทาง 3" ลด 1 1/2"	2.00	ตัว	157.00	314.00	-	-	314.00	
	- ท่อพีวีซี 1" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	65.42	261.68	30.00	120.00	381.68	
	- ข้อต่อสามทาง 1"	2.00	ตัว	12.46	24.92	-	-	24.92	
	- ข้อต่อข้องอ 90 องศา 1"	4.00	ตัว	7.94	31.76	-	-	31.76	
	- ข้อต่อสามทาง 1" ลด 1/2"	10.00	ตัว	25.00	250.00	-	-	250.00	
	- ข้อต่อข้องอ 90 องศา 1" ลด 1/2"	2.00	ตัว	10.00	20.00	-	-	20.00	
	- ข้อต่องอ 90 องศา 1/2" เกลียวนอก	7.00	ตัว	42.00	294.00	-	-	294.00	
	- ข้อต่องอ 90 องศา 1/2" เกลียวในทองเหลือง	15.00	ตัว	32.00	480.00	-	-	480.00	
	- ท่อพีวีซี 1/2" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	39.25	157.00	30.00	120.00	277.00	
	รวมยอดยกไป				281,942.36		67,409.83	349,352.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ประทีป จ.ชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 4/2563 / ห้องนำสาธารณะบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- ข้อต่อสามทาง 1/2"	10.00	ตัว	6.11	281,942.36	-	67,409.83	349,352.19	
	- ข้อต่ออง 90 องศา 1/2"	15.00	ตัว	3.27	49.05	-	-	61.10	
	- เทพพื้นเกลียว	5.00	ม้วน	25.00	125.00	-	-	49.05	
	- กาวทาท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	130.00	130.00	-	-	125.00	
12	งานไฟฟ้า							130.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ชุด	1,160.00	1,160.00	100.00	100.00	1,260.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ครอบพลาสติกใส	8.00	ชุด	1,290.00	10,320.00	115.00	920.00	11,240.00	
	ขาสลิง 1-18 W พร้อมอุปกรณ์								
	- สวิตซ์เดี่ยว ขนาด 16A-250V	8.00	ชุด	80.00	640.00	85.00	680.00	1,320.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 1.5 ตร.มม	80.00	เมตร	7.66	612.80	-	-	612.80	
	-ท่อร้อยสายไฟ 1/2"	2.00	ท่อน	50.00	100.00	-	-	100.00	
	- สายไฟ THW NO.10	20.00	เมตร	36.00	720.00	-	-	720.00	
	รวมยอดยกไป				295,860.31		69,109.83	364,970.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.สุราษฎร์ธานีบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาเอ็นทับหลังทั่วไป								
	-คอนกรีต	0.01	ลบ.ม.	2,149.53	21.49	391.00	3.91	25.40	
	-เหล็ก RB 6 มม. SR - 24	0.59	กก.	24.41	14.40	3.40	2.00	16.40	
	-ฉาบ	0.02	กก.	28.04	0.56	-	-	0.56	
	- งานไม้แบบ 100%	0.20	ตร.ม.	-	-	133.00	26.60	26.60	
	- ไม้แบบ ใช้ 20%	0.04	ลบ.พ	682.24	27.28	-	-	27.28	
	- ไม้คร่าว ใช้ 30%ของไม้แบบ	0.01	ลบ.พ	682.24	6.82	-	-	6.82	
	- ตะปู	0.05	กก.	28.04	1.40	-	-	1.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				71.95		32.51	104.46	
	ใช้ราคา							104.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนำครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.12 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร แบบเลขที่ 4/2563 / ท้องถิ่นสาธารณสุขบริเวณตลาดนัดเทศบาล ฯ 8/2553

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานป้ายโครงการ								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1.5 "(คาดเหลือง)	5.20	ม.	83.33	433.31	26.30	136.76	570.07	ได้เชิญ
	- เหล็กกล่องขนาด 1" x 1" หน้า 1.2 มม.	4.20	ม.	23.36	98.11	13.60	57.12	155.23	พณิชย์ จ.
	- เหล็กแผ่นขนาด 0.60 x 1.20 ม. หน้า 1.2 มม.	1.00	แผ่น	240.00	240.00	126.00	126.00	366.00	พณิชย์ จ.
	- งานสีน้ำมันทาเหล็ก	2.47	ตร.ม.	33.22	82.05	35.00	86.45	168.50	พณิชย์ จ.
	- งานสติ๊กเกอร์ ตัวเลข ตัวอักษร สัญลักษณ์และ	1.00	รายการ	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	เหม่งโสมมา
	- งานชุดดินเทคอนกรีตฐานเสา	0.06	ลบ.ม.	-	-	99.00	5.94	5.94	
	- เทคอนกรีตฐานเสา	0.06	ลบ.ม.	2,149.53	128.97	306.00	18.36	147.33	พณิชย์ จ.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				799.13		393.87	1,763.07	
	ใช้ประมาณราคา							1,763.00	